
+49 (0) 176 70 63 6665

Sie bringen Ihr Motorrad und 
Zubehör zu einem unserer 
Treffpunkte. (Berlin/Hamburg/
Hannover/Düsseldorf )

Nach dem Roadtrip Erlebnis 
bringen Sie Ihr Motorrad zum 
vereinbarten Treffpunkt.

Wir befördern Ihr Motorrad in die 
Nähe Ihres Ziel-Flughafens.

Sie holen Ihr Motorrad ab.

Sie starten Ihren Roadtrip.

Wir übernehmen die gesamte 
Logistik bis zu Ihrem Zielort.

Sie fliegen zurück in die Heimat.

Sie nehmen entspannt den Flug 
zu Ihrem Zielort.

Wir kümmern uns darum, dass Ihr 
Motorrad schnellstmöglich wieder 
in Deutschland ist. 

1 6

2 7

3 8

4 9

5
WIE ES FUNKTIONIERT ?

Ihr Motorrad, 
da wo Sie es haben möchten!

RVB : 16 / 12 / 8

CMJN : 40 / 40 / 40 / 100

#100C08

RVB : 255 / 237 / 8

CMJN : 0 / 0 / 100 / 0

#FFED00

IHR SPEZIALIST IM MOTORRADTRANSPORT IN EUROPA

www.mototransport.fr



MOTO TRANSPORT 
BIETET IHNEN TRANSPORTE AUS:

BERLIN / HAMBURG / HANNOVER  / DÜSSELDORF 

ABFAHRT NACH :

ABFAHRT NACH :

ABFAHRT NACH :

ROME

ZAGREB

FARO

PREIS
** 

PREIS
** 

PREIS
** 

* Andere Abfahrtsorte und Ziele möglich  

* Rabattpreise für Gruppen

** (TTC/Moto, hin/ zurück)

Düsseldorf

Düsseldorf

Düsseldorf

Berlin

Berlin

Berlin

Hamburg

Hamburg

Hamburg

Hannover

Hannover

Hannover

730¤

615¤

990¤

770¤

725¤

1245¤

840¤

705¤

1180¤

785¤

625¤

1130¤

+49 (0) 176 70 63 6665

contact@mototransport.fr

RVB : 16 / 12 / 8

CMJN : 40 / 40 / 40 / 100

#100C08

RVB : 255 / 237 / 8

CMJN : 0 / 0 / 100 / 0

#FFED00

www.mototransport.fr

Am Pannenschopp 7
41334 Nettetal

2021 
Kroatien

Portugal

Italien 

2022
Griechenland

Bulgarien

Schweden

Norwegen


