

IHR MOTORRAD, DA WO SIE ES HABEN MÖCHTEN!

WIE ES FUNKTIONIERT?		5	Sie starten Ihren Roadtrip.	
1	Sie bringen Ihr Motorrad und Zubehör zu einem unserer Treffpunkte. (Berlin/Hamburg/ Hannover/Düsseldorf)	6	Nach dem Roadtrip Erlebnis bringen Sie Ihr Motorrad zum vereinbarten Treffpunkt.	
2	Wir übernehmen die gesamte Logistik bis zu Ihrem Zielort.	7	Sie fliegen zurück in die Heimat.	
3	Sie nehmen entspannt den Flug zu Ihrem Zielort.	8	Wir kümmern uns darum, dass Ihr Motorrad schnellstmöglich wieder in Deutschland ist.	
4	Wir befördern Ihr Motorrad in die Nähe Ihres Ziel-Flughafens.	9	Sie holen Ihr Motorrad ab.	





+49 (0) 176 70 63 6665

www.mototransport.fr

MOTO TRANSPORT

BIETET IHNEN TRANSPORTE AUS: BERLIN / HAMBURG / HANNOVER / DÜSSELDORF

2021

Kroatien ==

Portugal 🔼

Italien | | |

2022

Griechenland ==

Bulgarien ==

Schweden -

Norwegen #

ROME II

ABFAHRT NACH:	PREIS**	** (TTC/Moto, hin/ zurück)		
Düsseldorf	730€	Berlin	770€	
Hamburg	840€	Hannover	785€	

ZAGREB **Z**

ABFAHRT NACH:	PREIS**		
Düsseldorf	615€	Berlin	725€
Hamburg	705€	Hannover	625€

FARO **•**

ABFAHRT NACH:	PREIS**		
Düsseldorf	990€	Berlin	1245€
Hamburg	1180€	Hannover	1130€

- * Andere Abfahrtsorte und Ziele möglich
- * Rabattpreise für Gruppen

MOTO TRANSPORT





Am Pannenschopp 7 41334 Nettetal